
入  札  結  果  一  覧

件                 名№ 最低価格業者 落札額 予定価格

単位(円）消費税含まず
入札執行日 平成 30年7月13日（金）

請負率

1 舗装復旧工事（脚折－１） 5,122,000 5,885,000（株）大新 87.03%



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

汚水管渠設計業務委託（脚折－２）件 名

平成 30 年 7 月 3 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

7,524,360

6,967,000

100.00%

7,524,360

6,967,000

79.42%

5,975,640

5,533,000

79.42%

5,975,640

5,533,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

9:30年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

主 管 課 建設課

指名競争入札

ﾂﾊﾞｷｿｸﾘｮｳ
（有）椿測量

5,553,000  1 7

ｶﾝﾀﾞｿｸﾘｮｳｾｯｹｲ
（株）神田測量設計

6,600,000  2 9

ﾜｰｸｽ
（株）ワークス

5,550,000  3 6

ﾀﾅｶｿｸﾘｮｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ
（有）田中測量設計事務所

失格  4

ﾆﾁﾅﾝｷﾞｼﾞｭﾂ
日南技術（株）

5,535,000  5 5

ｹﾝﾛｸ ｿｸﾘｮｳ ｾｯｹｲ
兼六測量設計（株）

辞退  6

ｾﾝﾄﾗﾙｿｸﾘｮｳ
（株）セントラル測量

失格  7

ｿｸｷﾞﾃﾗﾉ
測技テラノ（株）

5,534,000  8 3

ｾｲﾌﾞｿｸﾘｮｳｾｯｹｲ
西武測量設計（株） 鶴ヶ島支店

5,534,000  9 3

ﾆｯｼﾝｷﾞｼﾞｭﾂ
日新技術（株） 鶴ヶ島営業所

5,533,000  10 1

ﾔﾏﾄｿｸｹﾝ
（株）ヤマト測建 鶴ヶ島支店

6,800,000  11 10

ﾐｶﾐ・ｱｲｴﾇｼﾞｰ
（株）ミカミ・アイエヌジー 鶴
ヶ島営業所 6,500,000  12 8

ﾂｶｻｿｸﾘｮｳｾｯｹｲﾁｮｳｻ
司測量設計調査（株） 鶴ヶ島支
店 5,533,000 落札13 1

※No.10、No.13は、同一価格であったため、くじにより落札者を決定した。
※No.4、No.7は、最低制限価格に満たないため失格とした。



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

石井水処理センター水質試験室空調設備工事件 名

平成 30 年 7 月 3 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

2,160,000

2,000,000

100.00%

2,160,000

2,000,000

0.00%

-

-

89.00%

1,922,400

1,780,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

9:45年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

主 管 課 維持管理課

指名競争入札

ﾊｼﾓﾄﾃﾞﾝｷ
（株）橋本電機

1,780,000 落札1 1

ﾊﾔｼﾃﾞﾝｷｻﾝｷﾞｮｳ
（株）林電機産業

辞退  2

ﾊﾏﾀﾞﾃﾞﾝｷ
浜田電機（株）

辞退  3

ﾐﾂﾜﾃﾞﾝｾﾂ
ミツワ電設（有）

1,800,000  4 2

ｷｮｳﾜﾃﾞﾝｷ
共和電機（株） 鶴ヶ島営業所

1,830,000  5 3



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

坂戸樋管排水機場ポンプ等更新工事設計業務委託件 名

平成 30 年 7 月 3 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

13,458,960

12,462,000

100.00%

13,458,960

12,462,000

79.64%

10,719,000

9,925,000

80.24%

10,800,000

10,000,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

10:00年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備　考

主 管 課 維持管理課

指名競争入札

ﾄｳｷｮｳｷﾞｹﾝｾｯｹｲ
東京技研設計（株） 埼玉営業所

辞退  1

ﾆﾎﾝｽｲｺｳｾｯｹｲ
日本水工設計（株） 関東事務所

辞退  2

ﾆﾎﾝｽｲｺｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
（株）日本水工コンサルタント 
関東支店 辞退  3

ｴﾇｼﾞｪｰｴｽ
（株）ＮＪＳ 関東事務所

12,462,000  4 2

ﾌﾖｳｾｯｹｲ
冨洋設計（株） さいたま営業所

10,000,000 落札5 1

ﾄｳﾖｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ
（株）東洋設計事務所 埼玉出張
所 無効  6

ﾌｯｹﾝｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ
（株）復建エンジニヤリング 北
関東事務所 12,462,000  7 2

ﾆｯｼﾝｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
（株）日新技術コンサルタント 
埼玉出張所 12,462,000  8 2

ﾆｯｹﾝｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
（株）日建技術コンサルタント 
埼玉事務所 辞退  9

ｸﾄﾞｳｾｯｹｲ
（株）工藤設計 埼玉営業所

12,462,000  10 2

※No.6は、入札書に記載すべき事項の記入がないため無効とした。


